
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 4 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 365,186,749 359,926,564 5,260,185

100 지방세수입 20,820,000 19,545,000 1,275,000

110 지방세 20,820,000 19,545,000 1,275,000

111 보통세 20,620,000 19,448,000 1,172,000

111-03 주민세 900,000 819,000 81,000

< 재무과 > 900,000 819,000 81,000

ㅇ 주민세 900,000 819,000 81,000경정 900,000,000원

111-04 재산세 2,800,000 2,709,000 91,000

< 재무과 > 2,800,000 2,709,000 91,000

ㅇ 재산세 2,800,000 2,709,000 91,000경정 2,800,000,000원

111-09 지방소득세 6,500,000 5,500,000 1,000,000

< 재무과 > 6,500,000 5,500,000 1,000,000

ㅇ 지방소득세 6,500,000 5,500,000 1,000,000경정 6,500,000,000원

113 지난년도수입 200,000 97,000 103,000

113-01 지난년도수입 200,000 97,000 103,000

< 재무과 > 200,000 97,000 103,000

ㅇ 지난년도 수입 200,000 97,000 103,000경정 200,000,000원

200 세외수입 10,578,814 10,006,957 571,857

210 경상적세외수입 5,518,070 5,598,251 △80,181

211 재산임대수입 137,738 146,738 △9,000

211-02 공유재산임대료 120,738 129,738 △9,000

< 재무과 > 71,000 80,000 △9,000

ㅇ 농협장성군청출장소 사용료 0 9,000 △9,000경정 0원

212 사용료수입 1,017,130 1,058,590 △41,460

212-08 기타사용료 443,730 485,190 △41,460

< 재무과 > 8,000 0 8,000

ㅇ 농협장성군청출장소 사용료 8,000 0 8,000

< 문화시설사업소 > 277,240 327,000 △49,760

ㅇ 홍길동체육관 연습사용료 28,000 30,000 △2,000

ㅇ 장성실내수영장 사용료 240,240 288,000 △47,760

< 평생교육센터 > 93,420 93,120 300

ㅇ 평생교육센터 시설사용료 300 0 300

8,000,000원

경정 1,000원 * 100명 * 280일

경정 770,000원 * 26일 * 12월

300,000원

213 수수료수입 851,300 821,800 29,500

213-01 증지수입 267,700 270,000 △2,300

< 재무과 > 2,500 4,800 △2,300
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 수입증지 판매수입 2,500 4,800 △2,300경정 2,500,000원

213-04 기타수수료 262,600 230,800 31,800

< 산림편백과 > 12,000 5,000 7,000

ㅇ 대체산림자원조성비 12,000 5,000 7,000

< 보건소 > 24,800 0 24,800

ㅇ 제증명 24,800 0 24,800

경정 12,000,000원

4,000원 * 6,200명

214 사업수입 554,256 613,477 △59,221

214-08 의료사업수입 411,772 474,527 △62,755

< 보건소 > 411,772 474,527 △62,755

ㅇ 보건소 수입 21,000 52,000 △31,000

- 제증명 0 31,000 △31,000

ㅇ 보건지소 의과 진료수입 120,666 129,175 △8,509

- 진원지소 20,280 20,697 △417

- 남면지소 21,294 15,993 5,301

- 동화지소 18,252 19,756 △1,504

- 삼서지소 16,224 24,460 △8,236

- 삼계지소 4,056 2,628 1,428

- 북일지소 16,224 19,756 △3,532

- 북이지소 6,084 2,365 3,719

- 북하지소 18,252 23,520 △5,268

ㅇ 보건지소 치과 진료수입 2,016 2,102 △86

- 북이지소 2,016 2,102 △86

ㅇ 보건지소 한방과 진료수입 16,464 17,869 △1,405

- 남면지소 3,822 5,781 △1,959

- 삼서지소 8,820 6,307 2,513

- 북하지소 3,822 5,781 △1,959

ㅇ 보건진료소 진료수입 228,984 250,739 △21,755

- 용산진료소 27,840 35,272 △7,432

- 마령진료소 23,664 27,604 △3,940

- 월산진료소 20,880 23,004 △2,124

- 서부진료소 20,880 26,838 △5,958

- 보생진료소 19,488 23,004 △3,516

- 두월진료소 25,056 23,770 1,286

- 생촌진료소 7,656 9,968 △2,312

경정 0원

경정 16,900원 * 100명 * 12월

경정 16,900원 * 105명 * 12월

경정 16,900원 * 90명 * 12월

경정 16,900원 * 80명 * 12월

경정 16,900원 * 20명 * 12월

경정 16,900원 * 80명 * 12월

경정 16,900원 * 30명 * 12월

경정 16,900원 * 90명 * 12월

경정 5,600원 * 30명 * 12월

경정 4,900원 * 65명 * 12월

경정 4,900원 * 150명 * 12월

경정 4,900원 * 65명 * 12월

경정 11,600원 * 200명 * 12월

경정 11,600원 * 170명 * 12월

경정 11,600원 * 150명 * 12월

경정 11,600원 * 150명 * 12월

경정 11,600원 * 140명 * 12월

경정 11,600원 * 180명 * 12월

경정 11,600원 * 55명 * 12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 필암진료소 27,840 27,604 236

- 모암진료소 13,920 15,336 △1,416

- 신월진료소 27,840 24,537 3,303

- 대악진료소 13,920 13,802 118

경정 11,600원 * 200명 * 12월

경정 11,600원 * 100명 * 12월

경정 11,600원 * 200명 * 12월

경정 11,600원 * 100명 * 12월

214-09 기타사업수입 8,884 5,350 3,534

< 보건소 > 3,534 0 3,534

ㅇ 원격의료 시범사업 3,534 0 3,53411,780원 * 150명 * 2월

220 임시적세외수입 5,060,744 4,408,706 652,038

221 재산매각수입 390,000 290,000 100,000

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 50,000 5,000 45,000

< 재무과 > 50,000 5,000 45,000

ㅇ 도유재산 매각 자치단체 귀속금 50,000 5,000 45,000경정 50,000,000원

221-03 공유재산매각수입금 340,000 285,000 55,000

< 재무과 > 100,000 45,000 55,000

ㅇ 군유재산 매각대금 100,000 45,000 55,000경정 100,000,000원

222 부담금 849,834 786,532 63,302

222-02 일반부담금 849,834 786,532 63,302

< 산림편백과 > 62,000 48,698 13,302

ㅇ 조림사업 자부담금 54,000 40,698 13,302

< 맑은물관리사업소 > 439,600 389,600 50,000

ㅇ 하수도 원인자 부담금 400,000 350,000 50,000

경정 54,000,000원

경정 400,000,000원

223 과징금및과태료등 150,151 82,900 67,251

223-01 과징금및이행강제금 56,757 57,800 △1,043

< 경제교통과 > 0 55,300 △55,300

ㅇ 액화석유가스의 안전관리 및 사업법 위반 과태료 0 55,300 △55,300

< 민원봉사과 > 54,257 0 54,257

ㅇ 위법건축물 이행강제금 54,257 0 54,257

경정 0원

54,257,000원

223-03 과태료 93,394 25,100 68,294

< 경제교통과 > 67,274 0 67,274

ㅇ 액화석유가스의 안전관리 및 사업법 위반 과태료

67,274 0 67,274

< 산림편백과 > 720 600 120

ㅇ 산림 관련법 위반 과태료 720 600 120

< 경관도시과 > 900 0 900

ㅇ 건설산업기본법 위반 과태료 900 0 900

67,274,000원

경정 720,000원

900,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224 기타수입 3,667,759 3,237,274 430,485

224-01 불용품매각대 163,315 0 163,315

< 재무과 > 160,000 0 160,000

ㅇ 공용차량 매각대금 160,000 0 160,000

< 보건소 > 3,315 0 3,315

ㅇ 공용차량 매각대 수입금 3,315 0 3,315

160,000,000원

3,315,000원

224-06 그외수입 3,504,444 3,237,274 267,170

< 재난안전실 > 65,486 1,500 63,986

ㅇ 거마소하천정비사업조달청선수금환불금 63,986 0 63,986

< 환경위생과 > 1,200 0 1,200

ㅇ 2016년 회수 선별 경진대회 포상금 1,200 0 1,200

< 산림편백과 > 2,050 50 2,000

ㅇ 제1회 마을숲 콘테스트 포상금 2,000 0 2,000

< 민원봉사과 > 2,009 0 2,009

ㅇ 민간융자금 회수수입 2,009 0 2,009

< 보건소 > 27,424 2,000 25,424

ㅇ 2015년 산모도우미지원사업 위탁금 잔액 14,529 0 14,529

ㅇ 2015년 사회서비스전자바우처사업 예탁금 잔액

2,841 0 2,841

ㅇ 2015년 저소득층 기저귀 조제분유지원사업 예탁금 잔액

2,771 0 2,771

ㅇ 2015년 의료급여수급권자 등 건강검진 예탁금 잔액

4,778 0 4,778

ㅇ 기타수입 등 505 0 505

< 농업축산과 > 19,428 15,928 3,500

ㅇ 2016년 농정업무 종합평가(최우수 포상금) 1,500 0 1,500

ㅇ 2016년 녹색축산종합평가 최우수(포상금) 2,000 0 2,000

< 농촌지원과 > 7,000 4,000 3,000

ㅇ 2016년도 귀농귀촌 유치추진 평가 우수시군 3,000 0 3,000

< 문화시설사업소 > 1,500 0 1,500

ㅇ 2016년 전국도서관운영평가 도서관정보정책위원장특별상

포상금 1,500 0 1,500

< 맑은물관리사업소 > 164,551 0 164,551

ㅇ 그외수입(관급자재 환불대금 등) 164,551 0 164,551

63,986,990원

1,200,000원

2,000,000원

2,009,000원

14,529,000원

2,841,000원

2,771,000원

4,778,000원

505,000원

1,500,000원

2,000,000원

3,000,000원

1,500,000원

164,551,090원

225 지난연도수입 3,000 12,000 △9,000

225-01 지난연도수입 3,000 12,000 △9,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 재무과 > 3,000 12,000 △9,000

ㅇ 지난연도 수입 3,000 12,000 △9,000경정 3,000,000원

300 지방교부세 162,501,000 160,461,000 2,040,000

310 지방교부세 162,501,000 160,461,000 2,040,000

311 지방교부세 162,501,000 160,461,000 2,040,000

311-02 특별교부세 3,729,000 1,689,000 2,040,000

< 재난안전실 > 2,912,000 1,412,000 1,500,000

ㅇ 지역경제 거점 도시계획도로 정비 500,000 0 500,000

ㅇ 노후저수지 보수보강 1,000,000 0 1,000,000

< 경관도시과 > 540,000 0 540,000

ㅇ 2016년 어르신 및 아파트 공동체 사업 40,000 0 40,000

ㅇ 황룡전통시장 접근로 개선사업 500,000 0 500,000

500,000,000원

1,000,000,000원

40,000,000원

500,000,000원

400 조정교부금등 5,243,500 4,039,500 1,204,000

420 시ㆍ군조정교부금등 5,243,500 4,039,500 1,204,000

421 시ㆍ군조정교부금등 5,243,500 4,039,500 1,204,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 5,243,500 4,039,500 1,204,000

< 재무과 > 5,243,500 4,039,500 1,204,000

ㅇ 일반조정교부금 5,200,000 4,009,500 1,190,500

ㅇ 2016년 지방세 이월체납액줄이기 특별조정교부금

13,500 0 13,500

경정 5,200,000,000원

13,500,000원

500 보조금 116,381,953 116,904,601 △522,648

510 국고보조금등 96,187,940 97,150,838 △962,898

511 국고보조금등 96,187,940 97,150,838 △962,898

511-01 국고보조금 69,231,747 73,222,763 △3,991,016

< 주민복지과 > 39,495,043 40,703,830 △1,208,787

ㅇ 기초생활보장급여(생계,해산,장제) 5,008,876 4,991,504 17,372

ㅇ 보육지원 3,563,266 3,644,292 △81,026

ㅇ 정부양곡 할인 지원사업 204,545 254,361 △49,816

ㅇ 아동발달 지원계좌 지원 26,793 30,293 △3,500

ㅇ 장애인 재활보조기구 지원 760 3,243 △2,483

ㅇ 자활근로사업 805,840 855,030 △49,190

ㅇ 기초연금 19,873,893 20,914,930 △1,041,037

ㅇ 노인돌봄기본서비스사업 235,671 234,778 893

< 고용투자정책과 > 348,128 235,848 112,280

ㅇ 마을기업 0 40,000 △40,000

경정 5,008,876,000원

경정 3,563,266,000원

경정 204,545,000원

경정 26,793,000원

경정 760,000원

경정 805,840,000원

경정 19,873,893,000원

경정 235,671,000원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 조선업밀집지역 직접일자리사업(예산성립전)

152,280 0 152,280

< 보건소 > 106,173 101,205 4,968

ㅇ 저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 17,816 12,848 4,968

< 농업축산과 > 11,468,927 12,156,404 △687,477

ㅇ 농촌체험마을 사무장 인건비 12,560 20,400 △7,840

ㅇ 경관보전직불제 지원사업 85,701 185,247 △99,546

ㅇ GAP인증농가 안전성 검사비 지원 7,000 13,800 △6,800

ㅇ 쌀소득등 보전직불제 6,351,000 6,794,000 △443,000

ㅇ 친환경농업직접지불제 142,600 320,000 △177,400

ㅇ 조건불리 지역직불제 15,808 34,400 △18,592

ㅇ 밭농업직불금 지원 1,485,701 1,500,000 △14,299

ㅇ 들녘별 쌀 경영체 육성 80,000 0 80,000

< 맑은물관리사업소 > 4,745,000 6,957,000 △2,212,000

ㅇ 나노산단 폐수종말처리시설 설치사업

1,185,000 3,397,000 △2,212,000

152,280,000원

경정 17,816,000원

경정 12,560,000원

경정 85,701,000원

경정 7,000,000원

경정 6,351,000,000원

경정 142,600,000원

경정 15,808,000원

경정 1,485,701,000원

80,000,000원

경정 1,185,000,000원

511-03 기금 6,808,845 3,780,727 3,028,118

< 문화관광과 > 138,428 128,428 10,000

ㅇ 단전리 느티나무 긴급보수사업(예산성립전) 10,000 0 10,000

< 주민복지과 > 534,870 528,928 5,942

ㅇ 아동급식지원 87,817 81,875 5,942

< 경제교통과 > 1,801,300 1,300 1,800,000

ㅇ 황룡시장 주차장 및 진입도로 확충 1,800,000 0 1,800,000

< 보건소 > 1,337,596 1,325,716 11,880

ㅇ 어린이 인플루엔자 예방접종사업 8,180 0 8,180

ㅇ 암환자 지원 32,871 32,171 700

ㅇ 선천성대사이상검사 및 환아관리 5,591 7,091 △1,500

ㅇ 신생아청각선별검사 1,007 507 500

ㅇ 난임부부지원 31,192 26,192 5,000

ㅇ 고위험 임산부 의료비 지원 2,000 3,000 △1,000

< 농업축산과 > 2,623,787 1,413,170 1,210,617

ㅇ FTA 피해보전직불금 184,766 0 184,766

ㅇ FTA 폐업지원금 1,185,551 0 1,185,551

ㅇ FTA피해보전직불제운영(식량,원예특작분야) 0 159,700 △159,700

< 평생교육센터 > 102,993 113,314 △10,321

10,000,000원

경정 87,817,000원

1,800,000,000원

8,180,000원

경정 32,871,000원

경정 5,591,000원

경정 1,007,000원

경정 31,192,000원

경정 2,000,000원

184,766,000원

1,185,551,000원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 공공청소년수련시설 청소년지도사배치 0 10,321 △10,321경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 20,194,013 19,753,763 440,250

521 시ㆍ도비보조금등 20,194,013 19,753,763 440,250

521-01 시ㆍ도비보조금등 20,194,013 19,753,763 440,250

< 재난안전실 > 4,714,933 4,329,933 385,000

ㅇ 2016년 방사능방재 주민보호훈련비 10,000 0 10,000

ㅇ 2016년도 소규모 지역개발사업(도비) 320,000 0 320,000

ㅇ 진원면 학림리 개거정비사업 25,000 0 25,000

ㅇ 북일면 강정마을 용수로정비사업 30,000 0 30,000

< 문화관광과 > 1,067,947 1,037,947 30,000

ㅇ 마을단위 체육시설 설치 20,000 0 20,000

ㅇ 장성호 조정경기장 휀스설치 공사 10,000 0 10,000

< 주민복지과 > 8,350,315 8,272,869 77,446

ㅇ 기초생활보장급여(생계,해산,장제) 626,110 623,938 2,172

ㅇ 보육지원 1,240,177 1,244,747 △4,570

ㅇ 보육지원 도비사업 1,473,924 1,358,130 115,794

ㅇ 한부모가족지원(도비) 54,800 61,408 △6,608

ㅇ 다문화가족지원센터 종사자 특별수당 5,544 4,536 1,008

ㅇ 정부양곡 할인 지원사업 8,780 10,094 △1,314

ㅇ 아동복지시설운영지원 132,116 125,516 6,600

ㅇ 아동발달 지원계좌 지원 5,741 6,491 △750

ㅇ 장애인 이용시설 종사자 특별수당 5,418 0 5,418

ㅇ 아동급식지원 143,765 169,926 △26,161

ㅇ 지역아동센터 운영비(도비) 76,402 76,702 △300

ㅇ 자활근로사업 100,730 106,879 △6,149

ㅇ 노인 합창단 운영 1,750 1,500 250

ㅇ 경로당 운영지원 도비지원 135,160 120,160 15,000

ㅇ 기초연금 441,642 464,777 △23,135

ㅇ 노인돌봄 기본서비스사업 50,501 50,310 191

< 고용투자정책과 > 188,262 200,262 △12,000

ㅇ 마을기업 10,000 22,000 △12,000

< 경제교통과 > 346,344 346,463 △119

ㅇ 여객자동차운수업체 재정지원 179,924 180,043 △119

< 보건소 > 322,271 320,077 2,194

10,000,000원

320,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

경정 626,110,000원

경정 1,240,177,000원

경정 1,473,924,000원

경정 54,800,000원

경정 5,544,000원

경정 8,780,000원

경정 132,116,000원

경정 5,741,000원

5,418,000원

경정 143,765,000원

경정 76,402,000원

경정 100,730,000원

경정 1,750,000원

경정 135,160,000원

경정 441,642,000원

경정 50,501,000원

경정 10,000,000원

경정 179,924,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 고위험임산부 의료비 지원 1,000 1,500 △500

ㅇ 암환자 지원 9,861 9,651 210

ㅇ 저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 8,908 6,424 2,484

< 농업축산과 > 2,905,557 2,947,828 △42,271

ㅇ 농촌체험마을 사무장 인건비 3,768 6,120 △2,352

ㅇ 경관보전직불제지원사업 11,019 23,818 △12,799

ㅇ 학교급식 친환경 식재료 지원 223,560 223,475 85

ㅇ 신선농산물 수출물류비 지원 8,838 10,000 △1,162

ㅇ GAP인증농가 안전성 검사비 지원 900 1,780 △880

ㅇ 농작물 재해보험료 지원 257,800 246,000 11,800

ㅇ 식량작물 경쟁력 제고사업(육묘장 등) 47,139 169,125 △121,986

ㅇ 조건불리지역 직불제 1,186 2,580 △1,394

ㅇ 유기농 무농약 지속직불제 지원 21,054 13,265 7,789

ㅇ 로컬푸드 직매장 출하농산물 안전성검사비 지원 0 2,436 △2,436

ㅇ 벼 경영안전대책비 지원 773,476 754,092 19,384

ㅇ 영세농가 소형하우스 설치사업 1,340 5,360 △4,020

ㅇ 7-8월 폭염·가뭄 피해 복구비 지원(재난지수 300이상)

50,700 0 50,700

ㅇ 고병원성 AI 방역대책 지원 15,000 0 15,000

경정 1,000,000원

경정 9,861,000원

경정 8,908,000원

경정 3,768,000원

경정 11,019,000원

경정 223,560,000원

경정 8,838,000원

경정 900,000원

경정 257,800,000원

경정 47,139,000원

경정 1,186,000원

경정 21,054,000원

경정 0원

경정 773,476,000원

경정 1,340,000원

50,700,000원

15,000,000원

700 보전수입등및내부거래 49,661,482 48,969,506 691,976

710 보전수입등 49,592,133 48,900,157 691,976

712 전년도이월금 4,883,217 4,191,241 691,976

712-01 국고보조금사용잔액 3,612,797 3,022,017 590,780

< 재난안전실 > 809 0 809

ㅇ 2015년 민방위 교육훈련 국비 반납 809 0 809

< 문화관광과 > 112,410 112,101 309

ㅇ 2015년 긴급보수사업 이자발생액 309 0 309

< 주민복지과 > 886,616 597,214 289,402

ㅇ 2015년 주거급여 지원사업 289,402 0 289,402

< 환경위생과 > 22,996 18,317 4,679

ㅇ 2015년 슬레이트 처리사업(빈집정비) 국비 잔액 반납

4,679 0 4,679

< 산림편백과 > 1,238,073 1,156,271 81,802

ㅇ 2015년 조림사업 24,698 0 24,698

ㅇ 2015년 숲가꾸기 사업 53,537 0 53,537

809,000원

309,850원

289,402,000원

4,679,860원

24,698,190원

53,537,960원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2015년 숲가꾸기 사업 이자발생 2,230 0 2,230

ㅇ 2015년 산림병해충방제사업 1,337 0 1,337

< 보건소 > 83,455 41,921 41,534

ㅇ 2015년 메르스격리치료비지원사업 집행잔액 90 0 90

ㅇ 2015년 국가예방접사업 집행잔액 21,712 0 21,712

ㅇ 2015년 한센병관리사업 집행잔액 1,329 0 1,329

ㅇ 2015년 산모신생아건강관리지원사업 집행잔액 1,951 0 1,951

ㅇ 2015년 산모신생아건강관리지원사업 이자발생액 340 0 340

ㅇ 2015년 영유아사전예방적 지원사업 집행잔액 4,215 0 4,215

ㅇ 2015년 기저귀 조제분유 지원사업 집행잔액 3,243 0 3,243

ㅇ 2015년 기저귀 조제분유 지원사업 이자발생 6 0 6

ㅇ 2015년 모자보건사업 집행잔액 8,644 0 8,644

ㅇ 2015년 모자보건사업 이자발생액 4 0 4

< 농업축산과 > 1,129,909 957,664 172,245

ㅇ 2015년 경관보전직불제 지원사업 118,011 0 118,011

ㅇ 2015년 FTA 피해보전사업(폐업지원금) 49,517 0 49,517

ㅇ 2015년 농촌체험휴양마을 보험가입 지원사업 257 0 257

ㅇ 2015년 농촌체험휴양마을 역량강화 지원사업 260 0 260

ㅇ 2015년 농촌체험휴양마을 사무장 채용 지원사업

4,200 0 4,200

2,230,740원

1,337,970원

90,000원

21,712,000원

1,329,000원

1,951,000원

340,000원

4,215,000원

3,243,000원

6,000원

8,644,000원

4,000원

118,011,340원

49,517,210원

257,450원

260,000원

4,200,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,270,420 1,169,224 101,196

< 재난안전실 > 653,249 652,668 581

ㅇ 2015년 민방위 교육훈련 도비 반납 581 0 581

< 주민복지과 > 230,972 192,771 38,201

ㅇ 2015년 주거급여 지원사업 38,201 0 38,201

< 환경위생과 > 22,851 20,220 2,631

ㅇ 2015년 슬레이트 처리사업(빈집정비) 도비 잔액 반납

2,631 0 2,631

< 산림편백과 > 158,956 136,630 22,326

ㅇ 2015년 조림사업 3,922 0 3,922

ㅇ 2015년 숲가꾸기사업 17,031 0 17,031

ㅇ 2015년 숲가꾸기사업 이자발생 709 0 709

ㅇ 2015년 숲속의 전남 만들기 277 0 277

ㅇ 2015년 산림병해충 방제사업 387 0 387

< 보건소 > 20,162 6,461 13,701

581,000원

38,201,000원

2,631,650원

3,922,780원

17,031,160원

709,630원

277,690원

387,450원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2015년 메르스격리치료비 지원사업 집행잔액 90 0 90

ㅇ 2015년 신생아 양육비 지원 집행잔액 5,700 0 5,700

ㅇ 2015년 산모신생아 건강관리사업 집행잔액 187 0 187

ㅇ 2015년 산모신생아 건강관리사업 발생이자 34 0 34

ㅇ 2015년 공공산후조리원 집행잔액 1,078 0 1,078

ㅇ 2015년 한센병관리사업 집행잔액 665 0 665

ㅇ 2015년 기저귀 조제분유 지원사업 집행잔액 1,622 0 1,622

ㅇ 2015년 기저귀 조제분유 지원사업 이자발생 3 0 3

ㅇ 2015년 모자보건사업 집행잔액 4,322 0 4,322

< 농업축산과 > 133,241 109,485 23,756

ㅇ 2015년 원예특용작물 인프라 구축사업 2,112 0 2,112

ㅇ 2015년 가축재해보험 지원사업 770 0 770

ㅇ 2015년 경관보전직불제 지원사업 15,172 0 15,172

ㅇ 2015년 농촌체험휴양마을 보험가입 지원사업 46 0 46

ㅇ 2015년 농촌체험휴양마을 역량강화 지원사업 46 0 46

ㅇ 2015년 농촌체험휴양마을 운영매니저 채용 지원사업

4,320 0 4,320

ㅇ 2015년 농촌체험휴양마을 사무장 채용 지원사업

1,260 0 1,260

ㅇ 2015년 마을단위 반찬사업 30 0 30

90,000원

5,700,000원

187,000원

34,000원

1,078,000원

665,000원

1,622,000원

3,000원

4,322,000원

2,112,000원

770,000원

15,172,400원

46,700원

46,800원

4,320,000원

1,260,000원

30,340원
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